
seminář
s RNDr. Pavlou Polechovou, CSc.,
učitelkou matematiky v ZŠ Hlásek

Hejného metoda - pro a proti

O Pavle: https://skolyhlasek.cz/personal-hlasku/pavla-polechova/

Váháte, zda učit Hejného metodou, či jste rodič, který by se rád dověděl 
víc o této metodě? 

A proč vlastně učit matematiku jinak než tradičně?

V semináři zaměřeném na první stupeň ZŠ si ukážeme, které principy či 
východiska Hejného metody najdeme v pojetí výuky matematiky v 

zahraničí, a to jak v minulosti, tak v přítomnosti.

Zahrajeme si několik motivujících her, u nichž najdeme jejich didaktický 
potenciál, případně jejich propojení s úlohami Hejného metody. 

Kdy: úterý 12. října 2021 v budově školní jídelny ZŠ Řevnice

17:00-18:30

Účast prosíme potvrdit do 11. října na mail: zuskova@zsrevnice.cz

Vstup 
pouze v 

rouškách, 
děkujeme.

https://skolyhlasek.cz/personal-hlasku/pavla-polechova/

